PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2021г.                                                                            №   24
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 29 апреля 2016 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»
     В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2008 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года « 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 29 апреля 2016 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности» в Приложение № 2, изложив его в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Среднечелбасского сельского
Поселения Павловского района

  Жук В.А.
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района

от 01 марта 2021г. № 24
СОСТАВ

  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
	Жук Владимир Александрович
	- председатель комиссии, глава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района;

	Мухин Иван Алексеевич
	- заместитель председателя комиссии, ведущий специалист администрации  Среднечелбасского сельского поселения Павловского района;

	Члены комиссии:

	Уренкова Инна Андреевна
	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Бондаренко Наталья Николаевна
	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Василенко Наталья Ивановна
	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

	Аксенова Юлия Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

	Рябошапка Светлана Валерьевна
	- депутат Ворошиловского избирательного округа.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района

  Жук В.А.